
Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:                     Závodní 353/88 

      360 06 Karlovy Vary 

IČO:                          70891168 

Č. j.:                          KK/2374/IN/19 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky 

„Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice – 

technický dozor stavebníka“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000288“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je výkon technického dozoru 

stavebníka v souladu s § 152 odst. 4 a násl., zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, při realizaci stavby „Cyklostezka podél Ohře: 

Dalovice – Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice“, a to od předání staveniště do doby 

převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků a zajištění kolaudačního souhlasu od příslušného 

stavebního úřadu. Předmětem plnění stavebních prací je provedení a obstarání veškerých prací a 

zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – 

Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice. Součástí plnění je dále zajištění všech činností 

související s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním zadavateli. Součástí plnění bude 

zároveň zkontrolování přijatých nabídek od účastníků na stavební část cyklostezky a vytvoření rešerše. 

Součástí kontroly bude, mimo jiné, zaměření se na mimořádně nízkou nabídkovou cenu a nulové 

položky. Hodinová sazba bude činit 500 Kč včetně DPH za hodinu odvedené práce, při podmínce 

maximálně dvou hodin na zpracování jedné nabídky. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název:   LISTAV spol. s r.o. 
Sídlo:  Na vyhlídce 37 
  360 01 Karlovy Vary 
IČO:  46882961 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 569.296,- bez DPH (688.848,- Kč včetně DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

S ohledem na skutečnost, že do hodnocení vstoupila pouze jedna nabídku, hodnotící komise 
neprovedla hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného v zadávací dokumentaci. Vybraný dodavatel 
splnil veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci.  
 



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: --- 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

- LISTAV spol. s r.o., Na Vyhlídce 37, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 46882961 
- JCA s.r.o. , Čsl. Armády 2113/58, 434 01 Most, IČO: 60281456 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:  

- JCA s.r.o. , Čsl. Armády 2113/58, 434 01 Most, IČO: 60281456 

 
Odůvodnění vyloučení účastníka:  
Účastník uvedl nesprávnou nabídkovou cenu v elektronickém nástroji EZAK. Zadavatel nastavil 
hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH, kdežto účastník uvedl nabídkovou cenu bez 
DPH. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: ---   

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: ---    

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: ---     

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: ---  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): ---    

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---    

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: --- 

 

Zpracovala: Ing. Zora Bolková 

Karlovy Vary 28. 6. 2019 

 


		2019-06-28T07:47:40+0200
	Ing. Zora Bolková




